e Planejamento e a empresa SIMEIA A.H.M.MUSTAFÁ EPP
Objeto: Referente à despesa com aquisição de materiais diversos, para atender as 
demandas das Superintendências, Gerências e Egov da Secretaria Municipal de 
Gestão e Planejamento. 
Valor Global: R$ 2.620,00 (Dois Mil Seiscentos e Vinte Reais).
Local e Prazo de Entrega: O fornecimento deverá ser de 15(quinze) dias a contar do 
recebimento da Autorização de fornecimento emitida pela Secretaria demandante 
e encaminhada ao Fornecedor, em horário designado pela Gerência Administrativa

[...]

A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa CTA Serviços Médicos Ltda, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no C.N.P.J./MF sob nº 32.175.503/0001-94.
Objeto: Referente a continuidade na internação em clínica especializada para 
tratamento da paciente C.S de C.
Valor: 15.000,00 (Quinze mil reais).
Duração: 12 (doze) meses.
Data da Assinatura: 06/10/2023.
Amparo Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sra Beatriz Silva Assad - Secretária Municipal de Saúde e o Sr Rodrigo 
Gouveia do Nascimento - CTA Serviços Médicos Ltda, inscrita no C.N.P.J/MF sob

[...]

FAMÍLIA MATO GRANDE - ASSENTAMENTO MARIA COELHO, NO MUNICÍPIO 
DE CORUMBÁ/MS, pela proposta mais vantajosa para Administração Pública 
Municipal, a proposta da Empresa M. CESAR DE OLIVEIRA - EIRELI, inscrita no 
CNPJ n.° 35.308.636/0001-80, sendo o valor total de R$ 567.678,25 (quinhentos 
e sessenta e sete mil, seiscentos e setenta e oito reais e vinte e cinco centavos).
Data assinatura: 03/10/2023.
Assina: Beatriz Silva Assad - Secretaria Municipal de Saúde

EXTRATO DE NOTIFICAÇÃO
Ref.: Processo Adm. nº 19.697/2023 - Carta Contrato nº 074/2023          
Pregão Eletrônico nº 06/2023 - Ata de Registro de Preço nº 04/2023 - Proc.

[...]

CLÁUSULA PRIMEIRA - O objeto do presente instrumento de aditivo contratual é 
prorrogar o prazo contratual em mais 12 (doze) meses, a contar de seu vencimento 
em 04/09/2023, com manutenção do valor do aluguel atualmente utilizado, qual 
seja o de R$ 4.428,03 (quatro mil, quatrocentos e vinte e oito reais e três centavos) 
mensais, com base nas justificativas constantes no expediente às fls. 339 dos 
autos nº 13.380/2020, de 29/05/2020.
CLÁUSULA TERCEIRA - As partes ora contratantes ratificam, em todos os seus 
termos, as demais cláusulas do Contrato ora aditado, obrigando-se a respeitá-las.

[...]

Hebe Maria de Lacerda Albaneze.
Cláusula Primeira: O objeto do presente instrumento de aditivo é prorrogar o prazo 
contratual por mais 12 (doze) meses, a contar de 05/09/2023, com manutenção 
do valor do aluguel mensal atualmente utilizado, qual seja o de R$ 8.821,00 (oito 
mil, oitocentos e vinte e um reais), com base nas justificativas constantes no 
expediente de fls. 604 dos autos nº 19.986/2013, de 20/05/2013.
Cláusula Terceira: As partes ora contratantes ratificam, em todos os seus termos, 
as demais cláusulas do Contrato ora aditado, obrigando-se a respeeitá-las.

[...]

por Esnarriaga Empreendimentos Imobiliários LTDA
Cláusula Primeira: O objeto do presente instrumento de aditivo é prorrogar o prazo 
contratual por mais 12 (doze) meses, a contar de 24/09/2023, com manutenção 
do valor do aluguel mensal atualmente utilizado, que é o de R$ 3.151,49 (três 
mil, cento e cinquenta e um reais e quarenta e nove centavos), com base nas 
justificativas constantes às fls. 487 do Processo nº 19.298/2014, de 08/05/2014.
Cláusula Terceira: As partes ora contratantes ratificam, em todos os seus termos, 
as demais cláusulas do Contrato ora aditado, obrigando-se a respeitá-las.